
         Zarządzenie nr 904/2011
         Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

   z dnia 22 lipca 2011r.
 

w  sprawie  powołania  Komisji  do  przeprowadzenia  przetargu  w  dniu  28.07.2011  r.  w  sprawie 
ustalenia stawki czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność Gminy Wałbrzych.

Na podstawie § 8 pkt 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. Z 
2004 nr 207,poz. 2108 ze zm.) w zw. z rozdziału II punkt 5 Regulaminu przetargów na dzierżawę 
lub  najem  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Wałbrzych  wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 855/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 listopada 2008 roku w sprawie 
zatwierdzenia niniejszego regulaminu zarządzam, co następuje : 

     § 1. 

Powołuję komisję w składzie :

1. Dariusz Lenda                          - Przewodniczący Komisji

2. Aleksandra Winiarska               - Członek Komisji

3. Mariusz Rowiński                      - Członek Komisji

4.        Krystyna Drężek                        - Członek Komisji

                                 § 2.
   
Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie w dniu 28.07.2011 r. :
1. pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na ustalenie rocznej  stawki czynszu za 
dzierżawę  działki nr 94, położonej w Wałbrzychu, obręb 22 Stary Zdrój,
2. pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na ustalenie rocznej  stawki czynszu za 
dzierżawę  działki nr 134, położonej w Wałbrzychu, obręb 16 Biały Kamień,
3. trzeciego ustnego przetargu nieograniczonego na ustalenie miesięcznej stawki czynszu za 
dzierżawę miesięcznej stawki czynszu za dzierżawę części działki nr 591/7, obręb 6 Piaskowa 
Góra.

         
         § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

KH


